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	Ein cyf / Our ref: 363/20/FOI 


	Dyddiad / Date: 15th December 2020 


Further to your request for information dated 30th November 2020, I am pleased to provide the following response. 

Your request and our response: 
Could you please provide figures for: 
1. The number of stillbirths between April and July of 2019
	2019
	April
	May
	June 
	July

	Total Stillbirths
	<5
	0
	<5
	<5


2. The number of stillbirths between April and July of 2020
	2020
	April
	May
	June 
	July

	Total Stillbirths 
	<5
	<5
	<5
	<5


3. How many maternity staff were redeployed to support the COVID-19 response in your health board between April and July of 2020.
3 Foundation Doctors were redeployed from Maternity to medical specialties between April and July 2020 to support COVID-19 response.

We welcome correspondence through the medium of Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth drwy gyfrwng y Gymraeg


